
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2015г. № 5 

О порядке определения размера арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части 
земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, порядке, условиях и сроках внесения 
арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, находящиеся в 

муниципальной собственности  муниципального образования  «Иванчиковский сельсовет» 

Льговского района Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 1 статьи 15, пунктом 3 части 1 статьи 16, 
частями 1, 2 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок определения размера арендной платы за земли, в том числе земельные участки, 
части земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, согласно приложению №1.

2. Установить коэффициенты вида разрешенного (функционального) использования земельных участков ( 
Кви ), согласно приложения №2.

3. Утвердить Положение о порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, в том числе земельные 
участки, части земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области (согласно приложению №2).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения возникшие 
с 01.03.2015 года.

5. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев


